
uC H W A Ł A Nr XLVIII/327//2009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zwiększenia udziałów przez Gminę Kazimierza Wielka w spółce z

ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą" Kazimierski Ośrodek

Sportowy" sp. z 0.0. z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej ul. T. Kościuszki 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g, art.58 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§1

1.Zwiększa się kapitał udziałowy w Kazimierskim Ośrodku Sportowym sp. z.o.o

050000,00 złotych, co daje 100 udziałów po 500,00 złotych.

2. Zobowiązanie to zostanie pokryte z dochodów własnych gminy 2009 roku.

§2

Gmina Kazimierza Wielka po podjęciu niniejszej uchwały i spisaniu aktu

notarialnego obejmie w 2010 roku 100 udziałów po 500 złotych każdy na kwotę

50000,00 złotych ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§3

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do podjęcia wszelkich czynności

związanych z objęciem udziałów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
~iejs!9-ej--

~
/

..."." ---~~-_ ..~.-.-/ .. -

Krzysztof Magnes


